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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 112 Jungen, 100m Freistil Jahrgänge 2012 - 2014
10.12.2023 Protokoll
Tiroler Rekord AK 10 1:08.20 OPATRIL Stefan AUT 19.11.1977
Tiroler Rekord AK 11/12 59.14 KRISMER Giovanni TWVI Silvesterschwimmen 2021 29.12.2021

Punkte: FINA 2023

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Jahrgänge 2013 - 2014

1. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 1:16.74 199 35.98 40.76
2. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 1:22.88 158 39.44 43.44
3. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 1:28.29 130 42.58 45.71
4. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 1:29.61 125 44.16 45.45
5. Jensen Lucas 13 SC IKB Innsbruck 1:32.72 113 41.71 51.01
6. Darre Maksim 13 SC IKB Innsbruck 1:34.16 107 44.32 49.84
7. Steger Johannes 14 SC IKB Innsbruck 1:34.38 107 46.19 48.19
8. Glätzle Raphael 14 SC IKB Innsbruck 1:37.74 96 46.61 51.13
9. Helfer Jaron 13 SC IKB Innsbruck 1:39.25 92 48.63 50.62

10. Höller David 13 SC IKB Innsbruck 1:41.37 86 46.24 55.13
11. Steyerer Felix 14 SC IKB Innsbruck 1:42.56 83 50.68 51.88
12. Eisendle Nathanael 14 SC IKB Innsbruck 1:45.69 76 50.62 55.07
13. Vandory Vito 14 Tiroler Wassersportverein 2:15.46 36 1:00.24 1:15.22

disq. Schölzhorn Luis 13 SC IKB Innsbruck 1:50.67 52.21 58.46
- Start vor dem Startsignal (Zeit: 14:24)

na. Klyuchnikov Michael 13 Tiroler Wassersportverein

Jahrgang 2012

1. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 1:11.33 248 34.29 37.04
2. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 1:15.65 208 35.90 39.75
3. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 1:22.58 160 38.96 43.62
4. Hilber Moritz 12 SU citynet Hall in Tirol 1:23.64 154 39.57 44.07
5. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 1:24.17 151 39.70 44.47
6. Yeskov Bogdan 12 SC IKB Innsbruck 1:33.10 111 44.93 48.17
7. Rotter Tobias 12 Tiroler Wassersportverein 1:40.86 87 47.36 53.50
8. Shirin Hasan 12 SC IKB Innsbruck 1:41.53 86 50.09 51.44

Jahrgänge 2012 - 2014

1. Vill Max 12 SU citynet Hall in Tirol 1:11.33 248 34.29 37.04
2. Astner Jakob 12 SU citynet Hall in Tirol 1:15.65 208 35.90 39.75
3. Westerwelle Madu Peter 13 Make It Happen Swim 1:16.74 199 35.98 40.76
4. Steger Gabriel 12 SC IKB Innsbruck 1:22.58 160 38.96 43.62
5. Trenkwalder Hannes 13 Tiroler Wassersportverein 1:22.88 158 39.44 43.44
6. Hilber Moritz 12 SU citynet Hall in Tirol 1:23.64 154 39.57 44.07
7. Riener Vinzent 12 SC IKB Innsbruck 1:24.17 151 39.70 44.47
8. Muglach Arthur 13 Tiroler Wassersportverein 1:28.29 130 42.58 45.71
9. Klieber Mathias 13 Tiroler Wassersportverein 1:29.61 125 44.16 45.45

10. Jensen Lucas 13 SC IKB Innsbruck 1:32.72 113 41.71 51.01
11. Yeskov Bogdan 12 SC IKB Innsbruck 1:33.10 111 44.93 48.17
12. Darre Maksim 13 SC IKB Innsbruck 1:34.16 107 44.32 49.84
13. Steger Johannes 14 SC IKB Innsbruck 1:34.38 107 46.19 48.19
14. Glätzle Raphael 14 SC IKB Innsbruck 1:37.74 96 46.61 51.13
15. Helfer Jaron 13 SC IKB Innsbruck 1:39.25 92 48.63 50.62
16. Rotter Tobias 12 Tiroler Wassersportverein 1:40.86 87 47.36 53.50
17. Höller David 13 SC IKB Innsbruck 1:41.37 86 46.24 55.13
18. Shirin Hasan 12 SC IKB Innsbruck 1:41.53 86 50.09 51.44
19. Steyerer Felix 14 SC IKB Innsbruck 1:42.56 83 50.68 51.88
20. Eisendle Nathanael 14 SC IKB Innsbruck 1:45.69 76 50.62 55.07
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Qualifikationswettkampf zum Finale der ÖMMKW Schüler 2024 + Testschwimmen
Innsbruck, 10.12.2023

Wettkampf 112, Jungen, 100m Freistil, Jahrgänge 2012 - 2014

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

21. Vandory Vito 14 Tiroler Wassersportverein 2:15.46 36 1:00.24 1:15.22
disq. Schölzhorn Luis 13 SC IKB Innsbruck 1:50.67 52.21 58.46

- Start vor dem Startsignal (Zeit: 14:24)

na. Klyuchnikov Michael 13 Tiroler Wassersportverein


